Забайкальская Региональная Общественная Организация
«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

07.06.2024 г. № 50

За активную работу по исполнению основных уставных целей
Забайкальской региональной общественной организации
«Профессиональные медицинские специалисты» по непрерывному
профессиональному развитию своих членов, повышению качества
медицинской помощи населению Забайкальского края, в связи с
празднованием 100-летнего юбилея ГУЗ «Петровск-Забайкальская
центральная районная больница», в соответствии с Положением о
награждении почётной грамотой Президента ЗРОО «ПрофМедСпец»,
решения Правления № 19 от 07.06.2024 года:

п р и к а з ы в а ю :

I. Наградить почетной грамотой Президента Забайкальской
региональной общественной организации «Профессиональные медицинские
специалисты» следующих специалистов:

1. Машукову Веру Анатольевну - медицинскую сестру процедурной
терапевтического отделения ГУЗ «Петровск-Забайкальская ЦРБ»,

2.  Фатееву Татьяну Георгиевну – медицинскую сестру
стерилизационной хирургического отделения ГУЗ «Петровск-Забайкальская
ЦРБ».

II. Одновременно с вручением Почётной грамоты Президента передать
указанным лицам подарочные карты ООО «Сапфир» номиналом 1 000 (одна
тысяча) рублей.

III. Разместить на официальном сайте Организации информацию о
награждении в срок 5 (пять) рабочих дней.

IV. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»
В.А. Вишнякова